平成 29 年 10 月吉日

お客様各位

中外炉工業株式会社

 プラント事業本部

営業部

熱交換器（レキュペレータ）販売開始のご案内

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では工業炉、燃焼機器類を製造販売しておりますが、この度弊社商品ラインナ

ップに熱交換器（レキュペレータ）を加えることとなり、販売を開始しましたのでご案内

させて頂きます。

近年、地球温暖化対策が大きく求められている中、工業炉におきまして排熱回収はもはや

不可欠となっております。弊社では工業炉のパッケージ品としての熱交換器（レキュペレ

ータ）をリーズナブルな価格で提供できるように内製化を致しました。今後、従来培って

きた工業炉のノウハウと合わせ、お客様にご提案していく予定です。

お客様のあらゆるニーズにお応えできるよう社員一丸となって邁進致しますので、今後と

も倍旧のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

     １．新規取り扱い商品：熱交換器（レキュペレータ）

     ２．取り扱い型式   ：チャンネル型、シェル&チューブ型

                 輻射型、ゲージ型

     ３．販売開始日      ：2017 年 6 月 6 日

(お問合わせ先)

〒592-8331  堺市西区築港新町 2-4

中外炉工業株式会社 プラント事業本部 営業部

TEL:072-247-1440  FAX:072-247-1441